
 

 

 

Aleksandrów Kujawski, dnia 14.12.2021 r. 

ZP.271.24.2021.EW 

 

 

Zapytanie nr 1 

 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), wobec zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego w dniu 14.12.2021 

r., w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.24.2021.EW pn. „Świadczenie usług 

pocztowych na rzecz Urzędu Gminy Aleksandrów Kujawski w roku 2022”, Zamawiającym 

przedstawia następujące wyjaśnienia: 

 
 

Wykonawca w związku z postępowaniem przetargowym na świadczenie usług pocztowych na 

potrzeby Urzędu Gminy w Aleksandrowie Kujawskim, zwraca się do Zamawiającego w 

następujących kwestiach:  

1. Zamawiający w SWZ rozdział 4 ust. 16 wskazuje, że reklamacje z tytułu niewykonania usługi 

Zamawiający może zgłosić do Wykonawcy po upływie 14 dni od nadania przesyłki rejestrowanej, nie 

później jednak niż 12 miesięcy od dnia ich nadania. Termin udzielenia odpowiedzi na reklamację nie 

może przekroczyć 30 dni od dnia otrzymania reklamacji. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Administracji i Cyfryzacji z 26.11.2013 w sprawie reklamacji powszechnej usługi pocztowej (Dz. U. z 

2019 r. poz.474) postanowienie to może dotyczyć wyłącznie reklamacji przesyłek nadanych w obrocie 

krajowym. W obrocie zagranicznym bowiem obowiązują inne terminy. Wykonawca wnosi więc o 

doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie zwrotu – „dotyczy usług w obrocie krajowym” albo o 

zrezygnowanie (wykreślenie) z postanowień dotyczących zasad składania reklamacji i jej 

rozpatrywania we wszystkich dokumentach niniejszego postępowania, gdyż regulują to przepisy 

powszechnie obowiązujące odrębnie dla obrotu pocztowego krajowego i zagranicznego.  

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę – dopisanie "dotyczy usług w obrocie krajowym" 

 

2. Wykonawca wnioskuje o dopuszczenie możliwości dołączenia do umowy zawieranej z wybranym 

Wykonawcą załącznika (wzór Wykonawcy w załączeniu) dot. klauzuli antykorupcyjnej.  

 

Wykonawca prosi o udzielenie odpowiedzi.  

Załączniki (1)  

1. Klauzula antykorupcyjna  

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do umowy zawieranej z wybranym 

Wykonawcą załącznika (wzór Wykonawcy w załączeniu) dot. klauzuli antykorupcyjnej. 

 

 


